Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Data Stampa: 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2022 24/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 NNNNNNNNNN 220,84  04/08/2022 -20
47 004225844261 del 04/08/2022
11/05/2022 2022/10
2022 FTn. 30 PAdel CF: 01252860778 COOPERATIVA LAVORO SOCIALE - 02/06/2022 02/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9.344,75 01/07/2022 -1
54 02/06/2022 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 01/07/2022
2022/8
2022 FT n. 0005P del CF: LPUMHL62D23G806S MICHELE LUPO 13/06/2022 13/07/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 89363594BC 112.807,21 01/07/2022 -12
55 13/06/2022 01/07/2022 F14E2100147000
2021/51
2022 PA n. 000036/PA CF: 01344240765 Pisani Srl 17/06/2022 17/07/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-1 ZED35CCF5D 2.876,77  01/07/2022 -16
56 del 29/04/2022 01/07/2022
2022/15
2022 PAn. 22028 del CF: 01268530779 L'ANTINCENDIO S.r.l. 03/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z8E3239FDF 1.050,00 01/07/2022 -30
57 31/05/2022 01/07/2022
2022/32
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2022 15/07/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 NNNNNNNNNN 2.196,30  01/07/2022 -14
58 004231571821 del 01/07/2022
11/06/2022 2022/10
2022 FT n. 349712914 CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 27/06/2022 27/07/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZF6321804A 720,00 01/07/2022 -26
59 del 24/06/2022  Canone di manutenzione per impianti elevatori 01/07/2022
2021/5
2022 FT n. 4 del CF: BLSFNC84P28G942D FRANCESCO BLASI 27/06/2022 27/07/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 ZBA320656E 2.858,33  01/07/2022 -26
60 27/06/2022 Servizio di information communication technology per la 01/07/2022
progettazione e realizzazione e manutenzione del sito web del 2021/2
Museo Nazionale di Matera, attivita® dal 28/11/2021 al
27/06/2022 come da contratt
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 14/09/2022 2022-32003-1.03.02.11.009/A-1 8708529977 505,03 09/09/2022 -5
61 0020220000842 09/09/2022
del 30/06/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/07/2022 14/09/2022  2022-32003-1.03.02.11.009/A-1 8708529977 336,79  09/09/2022 -5
62 0020220000913 09/09/2022
del 30/06/2022 2022/80
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 14/09/2022  2022-32003-1.03.02.11.009/A-1 8708529977 85,46  09/09/2022 -5
63 0220220000486 09/09/2022

del 30/06/2022

2022/80




Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Data Stampa: 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 PA n. 507PA del CF: 04960590653 CENTRO FORNITURE SNC DI COSTAM.  24/06/2022 29/07/2022 2022-32003-1.03.01.02.001-1 ZC436ACCCO 2.340,00 29/07/2022 0
64 22/06/2022 E SCALIATI G. 29/07/2022
Fatture Elettroniche 2022/41
2022 FT n. 4 del CF: 05407480630 FOTOGRAFICA FOGLIA DI PIO FOGLIA 04/07/2022 03/08/2022  2021-21013-1.03.02.02.999-1 4.900,00 29/07/2022 -5
65 28/06/2022 SA 29/07/2022
CIG 72293344342 - MUSEO NAZIONALE DI MATERA 2021/16
2022 FT n. 0000031/PA CF: TRMCMNG61L19G942E ISTITUTO DI VIGILANZA "LA 02/07/2022 01/08/2022  2021-21013-1.03.02.19.006-1 7053279311 1.764,00 29/07/2022 -3
66 del 01/07/2022 RONDA DEL MATERANOQO" 29/07/2022
2021/6
2022 FTn.39 FEdel CF: 01252860778 COOPERATIVA LAVORO SOCIALE - 30/06/2022 30/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9.344,75  29/07/2022 -1
67 30/06/2022 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 29/07/2022
2022/8
2022 FT n. 8700431720 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/07/2022 15/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 99,52  29/07/2022 -17
68 del 11/07/2022  Fattura Luglio 22: Periodo 4/22 Mag - Giu 29/07/2022
2022/11
2022 FT n. 8700431190 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/07/2022 15/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 324,96  29/07/2022 -17
69 del 11/07/2022  Fattura Luglio 22: Periodo 4/22 Mag - Giu 29/07/2022
2022/11
2022 FT n. 8700432999 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 60,00 29/07/2022 -17
70 del 11/07/2022  Fattura Luglio 22: Periodo 4/22 Mag - Giu 29/07/2022
2022/11
2022 FT n. 8T00431073 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 50,00 29/07/2022 -17
71 del 11/07/2022 Fattura Luglio 22: Periodo 4/22 Mag - Giu 29/07/2022
2022/11
2022 FT n. 8T00431191 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 80,01 29/07/2022 -17
72 del 11/07/2022  Fattura Luglio 22: Periodo 4/22 Mag - Giu 29/07/2022
2022/11
2022 FT n. 8700431719 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 80,01 29/07/2022 -17
73 del 11/07/2022  Fattura Luglio 22: Periodo 4/22 Mag - Giu 29/07/2022
2022/11
2022 FT n. 966 del CF: 04184890723 TECNO-LAB S.R.L. 09/07/2022 08/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZAE352CABE 18.773,47  29/07/2022 -10
74 08/07/2022 FATTURA DI VENDITA ELETTRONICA con Split Payment 29/07/2022 F11B2101012000
2022/14
2022 FTn.11 FEdel CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 15/07/2022 14/08/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-1 ZC93378C7C 2.658,54  29/07/2022 -16
75 14/07/2022 PERIODO 02 GIUGNO - 01 LUGLIO 2022 29/07/2022
2021/44
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/07/2022 15/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 NNNNNNNNNN 229,52 29/07/2022 -17
76 004240226427 del 29/07/2022
10/07/2022 2022/10
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Codice Fiscale : 93065160777
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2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/07/2022 15/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 NNNNNNNNNN 2.928,43  29/07/2022 -17
77 004242077147 del 29/07/2022
11/07/2022 2022/10
2022 PAn. 16/PA del CF: 04788200725 ALTAINFORMATICA S.A.S 27/07/2022 26/08/2022  2022-32003-1.03.02.07.006-1 ZAE36ACCB4 3.302,00 29/07/2022 -28
78 22/07/2022 FATTURA DIFFERITA DI VENDITA 29/07/2022
2022/40
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/07/2022 27/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 35,61 29/07/2022 -29
79 004245714870 del 29/07/2022 000000000000000
26/07/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/07/2022 27/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 39,10 29/07/2022 -29
80 004245743502 del 29/07/2022 000000000000000
27/07/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/07/2022 27/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 680,69  29/07/2022 -29
81 004245743501 del 29/07/2022 000000000000000
27/07/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/07/2022 27/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 586,73  29/07/2022 -29
82 004245743500 del 29/07/2022 000000000000000
27/07/2022 2022/10
2022 FT n. 13/2022 del CF: 01603480763 NEI RESTAURO E COSTRUZIONI SRL 22/07/2022 21/08/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 91626509F8 73.202,21  29/07/2022 -23
83 22/07/2022 29/07/2022 F17H2100071000
2022/24
2022 FT n. 000076/PA CF: 01344240765 Pisani Srl 29/07/2022 30/09/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-1 ZED35CCF5D 680,38  09/09/2022 -21
84 del 25/07/2022 09/09/2022
2022/15
2022 FT n. 228/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 27/07/2022 09/09/2022  2022-32003-1.01.01.02.999-1 64.933,49 09/09/2022 0
85 26/07/2022 09/09/2022
2022/2
2022 FT n. 66 del CF: 01365910775 FORTUNELLO S.A.S. DI VISCEGLIA 07/08/2022 09/09/2022  2022-21013-1.03.02.02.999-1 ZF5374A409 500,00 09/09/2022 0
86 29/07/2022 ANTONIO & C. 09/09/2022
Fornitura buffet 2022/70
2022 FT n. 240 del CF: 00584820773 Centrostampa srl 04/08/2022 09/09/2022  2021-32003-1.03.01.02.001-1 7913286367 700,00  09/09/2022 0
87 28/07/2022 09/09/2022

2021/8




Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/07/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 38,07  09/09/2022 -38
88 004245763281 del 09/09/2022 000000000000000
28/07/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/07/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 77,57  09/09/2022 -38
89 004245763228 del 09/09/2022 000000000000000
28/07/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/07/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 3.030,15  09/09/2022 -38
90 004245763226 del 09/09/2022 000000000000000
28/07/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/07/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 2.687,55  09/09/2022 -38
91 004245763278 del 09/09/2022 000000000000000
28/07/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/07/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 38,07  09/09/2022 -38
92 004245763282 del 09/09/2022 000000000000000
28/07/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 29/07/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 77,57  09/09/2022 -38
93 004245763227 del 09/09/2022 000000000000000
28/07/2022 2022/10
2022 FT n. 0008P del  CF: LPUMHL62D23G806S MICHELE LUPO 10/08/2022 09/09/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 89363594BC 64.300,00  09/09/2022 0
94 08/08/2022 09/09/2022 F14E2100147000
2021/51
2022 FTn.02_Adel CF: STLMCR75C56C134A MARIA CARMELA STELLA 09/08/2022 09/09/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 6.500,00  09/09/2022 0
95 09/08/2022 09/09/2022
2022/75
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/08/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 NNNNNNNNNN 4.053,73  09/09/2022 -38
96 004246077864 del 09/09/2022
06/08/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/08/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 38,07  09/09/2022 -38
97 004249052426 del 09/09/2022 000000000000000
09/08/2022 2022/10
2022 FTn.43 PAdel CF: 01252860778 COOPERATIVA LAVORO SOCIALE - 02/08/2022 09/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9.344,75  09/09/2022 0
98 02/08/2022 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 09/09/2022




Museo Nazionale di Matera

Codice Fiscale : 93065160777

Data Stampa: 30/09/2022

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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2022/8
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/08/2022 17/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 38,07  09/09/2022 -38
99 004249052427 del 09/09/2022 000000000000000
09/08/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/08/2022 17/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 77,57 09/09/2022 -38
100 004250193960 del 09/09/2022 000000000000000
10/08/2022 2022/10
2022 FT n. 232/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 05/09/2022 05/10/2022 2022-21013-1.03.02.11.009/B-1 ZDA34B31F8 2.100,00  23/09/2022 -12
101 05/09/2022 23/09/2022
2022/9
2022 FT n.V0-111732 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 24/08/2022 30/09/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 88045207BF 1.637,44  09/09/2022 -21
102 del 23/08/2022 09/09/2022
2022/42
2022 FT n. 2022 8737 CF: 03706800103 CAMBI CASA D'ASTE SRL 02/09/2022 02/10/2022 2022-21013-2.02.01.11.001-1 21.000,00 09/09/2022 -23
103 del 29/08/2022  Fattura Cliente 09/09/2022
2022/35
2022 FT n. 0009P del CF: LPUMHL62D23G806S MICHELE LUPO 07/09/2022 07/10/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 8875525AEC 10.049,56  23/09/2022 -14
104 02/09/2022 23/09/2022
2021/18
2022 FT n. 8T00607525 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 80,00  23/09/2022 -22
105 del 10/09/2022 Fattura Settembre 22: Periodo 5/22 Lug - Ago 23/09/2022
2022/11
2022 FT n. 8T00605066 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 80,00 23/09/2022 -22
106 del 10/09/2022  Fattura Settembre 22: Periodo 5/22 Lug - Ago 23/09/2022
2022/11
2022 FTn.03_Adel CF: STLMCR75C56C134A MARIA CARMELA STELLA 08/09/2022 08/10/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 4.333,00 23/09/2022 -15
107 08/09/2022 23/09/2022
2022/75
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/09/2022 21/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 NNNNNNNNNN 4.026,81  23/09/2022 -28
108 004256334189 del 23/09/2022
09/09/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2022 21/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 330,33  23/09/2022 -28
109 004258748057 del 23/09/2022 000000000000000
10/09/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2022 21/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 273,97  23/09/2022 -28




Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777
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110 004258748058 del 23/09/2022 000000000000000
10/09/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2022 21/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 113,41  23/09/2022 -28
111 004258748059 del 23/09/2022 000000000000000
10/09/2022 2022/10
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2022 21/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 NNNNNNNNNN 434,99  23/09/2022 -28
112 004259449708 del 23/09/2022
11/09/2022 2022/10
2022 FT n. 50 PAdel CF: 01252860778 COOPERATIVA LAVORO SOCIALE - 01/09/2022 01/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9.344,75  23/09/2022 -8
113 01/09/2022 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 23/09/2022
2022/8
2022 FT n. 8700606843 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 78,86  23/09/2022 -22
114 del 10/09/2022  Fattura Settembre 22: Periodo 5/22 Lug - Ago 23/09/2022
2022/11
2022 FT n. 8TO0606561 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 60,00 23/09/2022 -22
115 del 10/09/2022  Fattura Settembre 22: Periodo 5/22 Lug - Ago 23/09/2022
2022/11
2022 FT n. 8T00605373 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 306,15  23/09/2022 -22
116 del 10/09/2022  Fattura Settembre 22: Periodo 5/22 Lug - Ago 23/09/2022
2022/11
2022 FT n. 8700602357 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/09/2022 15/10/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 50,00 23/09/2022 -22
117 del 10/09/2022 Fattura Settembre 22: Periodo 5/22 Lug - Ago 23/09/2022
2022/11
2022 FT n. 000097/PA CF: 01344240765 Pisani Srl 19/09/2022 30/11/2022 2022-32003-1.03.01.02.001-1 ZED35CCF5D 135,36  23/09/2022 -68
118 del 14/09/2022 23/09/2022
2022/15
2022 PA n. 000086/PA CF: 01344240765 Pisani Srl 19/09/2022 30/11/2022  2022-32003-1.03.01.02.001-1 ZED35CCF5D 45,00 23/09/2022 -68
119 del 31/08/2022 23/09/2022
2022/15
2022 PAn.21/PAdel CF: RMOLGN62R59G942B Farmacia Romeo Dr. Luigina 16/09/2022 16/10/2022  2022-21013-1.03.01.05.003-1 Z78376B32C 581,99  23/09/2022 -23
120 14/09/2022 23/09/2022
2022/77
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 21/09/2022 21/10/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 -235,90  23/09/2022 -28
121 004262812400 del 23/09/2022 000000000000000

20/09/2022

2022/10




Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777
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Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 21/09/2022 21/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 -252,76  23/09/2022 -28
122 004262812399 del 23/09/2022 000000000000000
20/09/2022 2022/10
2022 FT n. 215 del CF: 05712690659 C. CONSULTING S.R.L.S. 05/08/2022 23/09/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 2.400,00 23/09/2022 0
123 03/08/2022 23/09/2022
2022/54
TOTALE --> 468.569,03

Indice di tempestivita dei pagamenti: -10,92 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




